Procesverbal
Konsultim publik : Njésia Administrative Proptisht, Fshati Slabinjé

Data : 03/02/2024 Ora : 10:00 Vendi: Qéndra e fshatit Slabinjé
Numri i pjesémarrésve : Gjith&sej 7 persona t& pranishém .
Titulli : “PER MIRATIMIN E LISTES SE SIPERFAQES SE TOKES PREJ 12.4682 HA E

NDODHUR NE NJESINE ADMINISTRATIVE PROPTISHT,TREBINJE,BUCIMAS QI
MUND TE JEPEN ME QIRA”’.

Pjesémarrés :

Klajdi Gjona (Késhilltar)

Vjollca Pllaha (Késhilltare)

Ramiz Pura ( Administrator I Njésisé Administrative Proptisht )

e Takimi drejtohet nga administratori i cili béri njé prezantim t& shkurtér pér géllimin e
konsultimit dhe I ftoi banorét t& shprehnin mendimin e tyre né lidhje me 20.000m 2 toks
q€ mund t& jepen me gera né fshatin Slabinjé.

° Banorét shpreh&én mendimet e tyre si mé poshté:
e Banori 1: Sipérfagja e tokés faktike me até q& keni Ju né€ dokumenta nuk pérputhet.
e Banori 2 : Duhet béré njé azhornim i sipérfageve.

e Banori 3: Ne jemi dakort pér dhénien e sipérfages por duhet t& vijé njé topograf te
saktésojé sipérfaget.

Mbajtési i procesverbalit

Jona Bojko
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